Директору АНО ПО

«Колледж предпринимательских и

цифровых технологий»

О.М. Неведрова

от

Фамилия Гражданство Российская Федерация

Другое

Имя Документ,
удостоверяющий личность

ПАСПОРТ

Другое

Отчество Серия №

Место рождения

Когда

и кем выдан

Дата рождения Сотовый телефон

Проживающего(ей)

 по адресу

Прописанного(ой)

по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в число обучающихся колледжа на 1 курс

по специальности

О себе сообщаю следующие сведения:

Образование (9 / 11 классов)

Школа (или иная

образовательная организация)
Название,

№ школы

Год

окончания

Средний

балл

аттестата

Документ об

образовании

№ Дата

выдачи

Сведения о родителях
или иных законных

представителях

(ФИО, сотовый тел.)

ИНН (Идентификационный

номер налогоплательщика)
СНИЛС (Страховое

свидетельство государственного

пенсионного страхования)

Дата подачи заявления Подпись поступающего

Дополнительно подтверждаю:

Среднее профессиональное образование получаю впервые/

не впервые

Подпись

поступающего
✓

С лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами

приема, Программой воспитания, Уставом и Правилами внутреннего

распорядка колледжа ознакомлен (а)

Подпись

поступающего
✓

Оригинал документа об образовании обязуюсь

предоставить до         25 августа 2024 г.
Подпись

поступающего
✓

В соответствии с требованиями ст. 9 ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных

данных», подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных

данных

Подпись

поступающего
✓

С родителями или законными представителями поступающего согласовано:

ФИО родителя или

законного представителя

Подпись родителя или

законного представителя

✓